
  

UCHWAŁA NR IX/47/2019 

RADY GMINY SZTABIN 

z dnia 26 lipca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) Rada Gminy Sztabin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/9/2018 Rady Gminy Sztabin z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Sztabin na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – tabela, zgodnie z załącznikiem Nr 1: 

- zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 85.310 zł; 

- zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 85.310 zł; 

2) ustala się wykaz zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) objaśnienia do zmian dokonanych w uchwale budżetowej stanowi załącznik Nr 3; 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem 20.530.775 zł w tym: dochody bieżące 20.439.281 zł dochody 

majątkowe 91.494 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem 20.068.727 zł w tym: wydatki bieżące 19.429.961 zł wydatki 

majątkowe 638.766 zł; 

3) nadwyżka budżetu wyniesie 462.048 zł i zostanie przeznaczona na planowaną spłatę kredytów; 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych wynoszą 5.984.047 zł; 

5) dla zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

wydatki wynoszą 40.000 zł; 

6) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania alkoholizmowi wynoszą 

65.000 zł, narkomanii 5.000 zł, dochody 70.000 zł; 

7) dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach wynoszą 610.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztabin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Paweł Karp

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 sierpnia 2019 r.

Poz. 3950



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/47/2019 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 26 lipca 2019 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2019 rok 

 

 

 
  

  Rodzaj porozumienia JST    

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Razem: 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Rodzaj własne    

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 604 974,00 -85 310,00 519 664,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 604 974,00 -85 310,00 519 664,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 384 974,00 -85 310,00 299 664,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 000,00 85 310,00 1 016 310,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 85 310,00 285 310,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 85 310,00 85 310,00 

   Razem: 14 044 680,00 0,00 14 044 680,00 

   Rodzaj zlecone    

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

          Razem: 5 984 047,00 0,00 5 984 047,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3950



Plan wydatków ogółem 20.068.727 z tego:  

1 wydatki bieżące 19.429.961 z tego: 

1.1wydatki jednostek budżetowych 12.694.247 z tego: 

1.1.1wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.074.842 

1.1.2wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.619.405 

1.2 dotacje na zadania bieżące 721.163 

1.3 świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.864.551 

1.4 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

1.5 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

1.6 obsługa długu 150.000 

2. wydatki majątkowe 638.766 z tego: 

2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne 638.766 w tym: 

2.1.1 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 143.792 

2.2 zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

2.3 wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00. 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3950



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/47/2019 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 26 lipca 2019 r. 

Zadania majątkowe na 2019 rok  

Lp Dział Rozdz. 
Grupa 

§ 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 1610 

Dotacja dla Powiatu 

Augustowskiego na realizację 

zadania „ Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1230B-od dr. 

Nr 1228B –Jastrzębna 

Pierwsza-Nowa Kamienna-

Stara Kamienna” - 

dokumentacja 

40.000 40.000 40.000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

2 600 60016 1600 

„ Poprawa infrastruktury 

drogowej poprzez 

przebudowę dróg gminnych 

na terenie Gminy Sztabin” 

299.664 299.664 299.664 0 0 0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

3 710 71004 1600 

Studium uwarunkowań 

i kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego 

50.000 50.000 50.000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

4 754 75405 1600 

Wpłata na Fundusz Wsparcia 

Policji z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu 

pojazdu służbowego dla 

Komendy Powiatowej Policji 

w Augustowie 

5.000 5.000 5.000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3950



5 801 80195 
1601 

1602 

Podniesienie standardów 

usług kulturalnych Gminy 

Sztabin poprzez odnowę 

sceny plenerowej w Sztabinie 

(na boisku szkolnym przy SP 

w Sztabinie) 

143.792 143.792 52.298 0 0 91.494 
Urząd Gminy 

Sztabin 

6 900 90015 1600 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Sztabin 

85.310 85.310 85.310 0 0 0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

7 921 92109 1600 

Rozbudowa świetlicy 

wiejskiej przy ulicy 

Kościuszki  w Sztabinie -

dokumentacja 

15.000 15.000 15.000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

Ogółem 638.766 638.766 547.272 0 0 91.494 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3950



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/47/2019 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 26 lipca 2019 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian: 

Wydatki 

Dział 600 

Zmniejszono wartość zadania inwestycyjnego pod nazwą „Poprawa infrastruktury drogowej poprzez 

przebudowę dróg gminnych na terenie Gminy Sztabin”. Wartość zadania po zmianie wynosi 299.664 zł. 

Dział 900 

Wprowadzono zadanie inwestycyjne pod nazwą „Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Sztabin” polegające na zakupie i montażu 116 sztuk opraw oświetlenia drogowego typu led. Wartość 

zadania wyniesie 85.310 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3950


		2019-08-05T10:54:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




